Itē de estu aduersitatis et violētie p̄t dici q̄ duplex est estus aduersitatis. s. Z palis et eterne. Z palis fuit ille de q̄ dñi Jone. iij. Ortus est sol sup caput iōne et estuabat. Eternus est ille de q̄ dñi Apoca. xvj. Estuauerūt boies estu magno et blasphemauerūt deū. Et talibus q̄ estubus saluatur iusti. qz sicut dñi Hier. xvij. Beatus vir q̄ cōfidit in dño. et erit tāq̄ lignū qd̄ trāsplantat sup aq̄s. et ad humozē mittit radices. et non timebit cum venerit estus. Ista omitto p̄sequi qz paucissime sunt auētes. et qz supius satis dictuz est de calore et de ardere. Predictas etiā figuras de estuati one iōne et manasses rē.

Esuries. esurire. Nō. q̄ esuries et fames idē sunt. Esuries. n. nihil aliud est q̄ vedemens appetitus sumendi cibum. Sic de x̄po dicitur Mat. xij. Cum ieiunasset. xl. diebus postea esuriit. Potest tamen transumptiue significare indigentiam qualemcūq̄ sicut dicit in ps. Diuites eguerunt et esuri erunt. Vel etiā significare potest quodeuncq̄ desiderium vel affectum. sicut Mat. v. Beati qui esuriunt et sitiunt iusticiaz. Notabis ergo qz in scriptura reperitur esuries.

Iustorum. Primo esuriunt iusti. Celum eq̄tatis. De Miserozū. Iniquozū. Beatorū. Celū bonestatis. Zelū ebaritac̄. Celū felicitatis. Esuriūt. n. iusticia v̄t mali puniāt Ista em̄ affectat et zelat p̄ iusticia. Mat. v. Beati q̄ esuriūt et sitiūt iusticia. qm̄ ip̄oz ē regnū celoz. Itē esuriūt sanctitatē et gratiā seu eucharistiā vt inde nutriant ois. n. natura suā et sibi conueniēs appetit et esurit nutrimentū. Gratia autē et eucharistia. sapientia et doctrina sunt anime nutrimenta. q̄nimo etiā penitentia et abstinentia. q̄b⁹ sūt de se tristia et amara. esurit et affectat anima deo gratā Unde Prouerb. xxvij. Anima esuriens amarum p̄ dulci sumat. Item esuriunt charitatem vt inde reficiant. Unde de p̄mis patribus ecclie dicit in ps. Qz deus collocauit illic esurientes. et constituerunt ciuitatē habitatiōis. Ciuitatem inquit. id ē ciuium vnitatē. que scz charitas est. Itē esuriunt celū felicitatis in qua satient. boni em̄ in miseria huius vite valde esuriunt satietatē glorie paradisi. Luc. iij. Consummatis diebus esuriit. Sic ergo patet quō esuriūt iusti. Secundo dico q̄ esuriunt paup̄res miseri. Bene. raliter em̄ per esurient intelligit inopia. paupertas et miseria. indigentia. vacuitas et tenuitas bonoz temporalium que vtiq̄ valde est cōmendabilis. quia p̄ istam venit ad satietatē bonoz eternorum. Iuxta illud Luce. j. Esurientes impleuit bonis et diuites dimisit inanes. Et nota q̄ talis esuries potest esse valde vtilis. Per banc enim.

Mundum cōtemnimus. Dico ergo q̄ p̄ esuriez paupertatis mundus contemnit. Deum requirimus. Sicut. n. puer cū aliq̄ amaro solet a misis vberib⁹ ab lactari et separari. Sic de bō qm̄ videt q̄ m̄ sua mūd⁹ inferre ei tot amaritudines. tot miseras et paupertates. solet ip̄s cōtere. et vbera suaz fallaciū voluptatiū effugere et horrere vñ Act. x. Cū esuriret voluit gustare. Itē dico q̄ p̄ esurient celū appetit. Aq̄la. n. filios et pullos suos in nido facit esurire vt necessitate cōpulli nidū dimittāt et volare sup̄ affuefcat. Sic de de⁹ mūdō isto fac boies bonos sitire et esurire. idigere et miseras sustinere. vt sic cōpelantur alibi solaciū quere. nidū hui⁹ mūdī p̄tere et sursum ad celū p̄ desiderii euolare. de tali esurie dñi Luce. xj. Beati q̄ nūc esuritis. qz saturabimini. Hūc. n. id ē in hoc seculo bonū ē esurire. vt in alio possumus euz angelis manducare. Nam sicut mercennari⁹ q̄ p̄ totuz diem laborauerit in agro. esuriens solet sero a p̄familiā benignit̄ recolligi. et affluēter

Esuries. n. nihil aliud est q̄ vedemens appetitus sumendi cibum. Sic de x̄po dicitur Mat. xij. Cum ieiunasset. xl. diebus postea esuriit. Potest tamen transumptiue significare indigentiam qualemcūq̄ sicut dicit in ps. Diuites eguerunt et esuri erunt. Vel etiā significare potest quodeuncq̄ desiderium vel affectum. sicut Mat. v. Beati qui esuriunt et sitiunt iusticiaz. Notabis ergo qz in scriptura reperitur esuries.

Iustorum. Primo esuriunt iusti. Celum eq̄tatis. De Miserozū. Iniquozū. Beatorū. Celū bonestatis. Zelū ebaritac̄. Celū felicitatis. Esuriūt. n. iusticia v̄t mali puniāt Ista em̄ affectat et zelat p̄ iusticia. Mat. v. Beati q̄ esuriūt et sitiūt iusticia. qm̄ ip̄oz ē regnū celoz. Itē esuriūt sanctitatē et gratiā seu eucharistiā vt inde nutriant ois. n. natura suā et sibi conueniēs appetit et esurit nutrimentū. Gratia autē et eucharistia. sapientia et doctrina sunt anime nutrimenta. q̄nimo etiā penitentia et abstinentia. q̄b⁹ sūt de se tristia et amara. esurit et affectat anima deo gratā Unde Prouerb. xxvij. Anima esuriens amarum p̄ dulci sumat. Item esuriunt charitatem vt inde reficiant. Unde de p̄mis patribus ecclie dicit in ps. Qz deus collocauit illic esurientes. et constituerunt ciuitatē habitatiōis. Ciuitatem inquit. id ē ciuium vnitatē. que scz charitas est. Itē esuriunt celū felicitatis in qua satient. boni em̄ in miseria huius vite valde esuriunt satietatē glorie paradisi. Luc. iij. Consummatis diebus esuriit. Sic ergo patet quō esuriūt iusti. Secundo dico q̄ esuriunt paup̄res miseri. Bene. raliter em̄ per esurient intelligit inopia. paupertas et miseria. indigentia. vacuitas et tenuitas bonoz temporalium que vtiq̄ valde est cōmendabilis. quia p̄ istam venit ad satietatē bonoz eternorum. Iuxta illud Luce. j. Esurientes impleuit bonis et diuites dimisit inanes. Et nota q̄ talis esuries potest esse valde vtilis. Per banc enim.

Mundum cōtemnimus. Dico ergo q̄ p̄ esuriez paupertatis mundus contemnit. Deum requirimus. Sicut. n. puer cū aliq̄ amaro solet a misis vberib⁹ ab lactari et separari. Sic de bō qm̄ videt q̄ m̄ sua mūd⁹ inferre ei tot amaritudines. tot miseras et paupertates. solet ip̄s cōtere. et vbera suaz fallaciū voluptatiū effugere et horrere vñ Act. x. Cū esuriret voluit gustare. Itē dico q̄ p̄ esurient celū appetit. Aq̄la. n. filios et pullos suos in nido facit esurire vt necessitate cōpulli nidū dimittāt et volare sup̄ affuefcat. Sic de de⁹ mūdō isto fac boies bonos sitire et esurire. idigere et miseras sustinere. vt sic cōpelantur alibi solaciū quere. nidū hui⁹ mūdī p̄tere et sursum ad celū p̄ desiderii euolare. de tali esurie dñi Luce. xj. Beati q̄ nūc esuritis. qz saturabimini. Hūc. n. id ē in hoc seculo bonū ē esurire. vt in alio possumus euz angelis manducare. Nam sicut mercennari⁹ q̄ p̄ totuz diem laborauerit in agro. esuriens solet sero a p̄familiā benignit̄ recolligi. et affluēter

Esuries. n. nihil aliud est q̄ vedemens appetitus sumendi cibum. Sic de x̄po dicitur Mat. xij. Cum ieiunasset. xl. diebus postea esuriit. Potest tamen transumptiue significare indigentiam qualemcūq̄ sicut dicit in ps. Diuites eguerunt et esuri erunt. Vel etiā significare potest quodeuncq̄ desiderium vel affectum. sicut Mat. v. Beati qui esuriunt et sitiunt iusticiaz. Notabis ergo qz in scriptura reperitur esuries.

Iustorum. Primo esuriunt iusti. Celum eq̄tatis. De Miserozū. Iniquozū. Beatorū. Celū bonestatis. Zelū ebaritac̄. Celū felicitatis. Esuriūt. n. iusticia v̄t mali puniāt Ista em̄ affectat et zelat p̄ iusticia. Mat. v. Beati q̄ esuriūt et sitiūt iusticia. qm̄ ip̄oz ē regnū celoz. Itē esuriūt sanctitatē et gratiā seu eucharistiā vt inde nutriant ois. n. natura suā et sibi conueniēs appetit et esurit nutrimentū. Gratia autē et eucharistia. sapientia et doctrina sunt anime nutrimenta. q̄nimo etiā penitentia et abstinentia. q̄b⁹ sūt de se tristia et amara. esurit et affectat anima deo gratā Unde Prouerb. xxvij. Anima esuriens amarum p̄ dulci sumat. Item esuriunt charitatem vt inde reficiant. Unde de p̄mis patribus ecclie dicit in ps. Qz deus collocauit illic esurientes. et constituerunt ciuitatē habitatiōis. Ciuitatem inquit. id ē ciuium vnitatē. que scz charitas est. Itē esuriunt celū felicitatis in qua satient. boni em̄ in miseria huius vite valde esuriunt satietatē glorie paradisi. Luc. iij. Consummatis diebus esuriit. Sic ergo patet quō esuriūt iusti. Secundo dico q̄ esuriunt paup̄res miseri. Bene. raliter em̄ per esurient intelligit inopia. paupertas et miseria. indigentia. vacuitas et tenuitas bonoz temporalium que vtiq̄ valde est cōmendabilis. quia p̄ istam venit ad satietatē bonoz eternorum. Iuxta illud Luce. j. Esurientes impleuit bonis et diuites dimisit inanes. Et nota q̄ talis esuries potest esse valde vtilis. Per banc enim.